湘一师人通〔2021〕5 号

关于做好 2021 年中青年骨干教师国内访问
学者推荐工作的通知

根据省教育厅《关于做好 2021 年中西部高等学校青年

骨干教师国内访问学者湖南省选派工作的通知》(附件 1)、

《关于做好 2021 年湖南省普通高等学校中青年骨干教师国

内访问学者项目人选推荐工作的通知》（附件 2）精神，为

切实做好我校项目人选推荐工作，现就有关事项通知如下：

1.各单位应高度重视，严格按照有关要求做好推荐工

作。同时，应充分考虑被推荐人的教学、科研任务及其他工

作安排，确保国内访问学者推荐人选被录取后能按时到接受

学校报到并参加脱产研修。

2.申报访问学者的教师应具备选派基本条件，按照文件

要求，事先与接受学校、接受导师联络，获得对方应允并提

供接受单位出具的正式接收函。

3.所有申报材料（材料清单详见附件 3）须于 5 月 15 日

（周六）12：00 前报送至创新创业大楼 815 室人事处师资科，

电子版发送至至邮箱 dysfrsc@126.com，有关事宜可向人事

处师资科咨询（联系人：闫伟、谭永，联系电话：

0731-88228215）。

附件：1.关于做好 2021 年中西部高等学校青年骨干教

师国内访问学者湖南省选派工作的通知

2.关于做好 2021 年湖南省普通高等学校中青年

骨干教师国内访问学者项目人选推荐工作的

通知

3.国内访问学者项目人选推荐工作上交材料清

单

人事处

2021 年 5 月 12 日

	关于做好2021年中青年骨干教师国内访问学者推荐工作的通知